
Platnost letáku: 21. 11. – 27. 11.  2012

JoJo bonbony
• 80–90 g
• 100 g od 8,61 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné  
kombinaci

Becherovka 
38 %, 
Becherovka 
lemond 20 %
• 0,5 l
• 1 l = 226 Kč
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Pšeničná 
mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Silan
• avivážní 
prostředek  
• 1,8 l, 2 l  
• 1 l od 39,95 Kč  
• vybrané druhy

Vánoční hvězda
• ∅ květináče 10,5 cm 
• různé barvy

Vepřová pečeně  
s kostí
• vcelku • 1 kg

Čerstvá vejce M/10
• 1 balení • cena za 1 ks = 2,09 Kč  
• do vyprodání zásob

11300
super cena

790
12,90/

-38 %

7990
113,90/

-29 %
3490

49,90/

-30 %

8690
109,-/

-20 %

02 9 0
34,90

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

775
15,50/

1 + 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

 Správné ingredience na šťastné Vánoce
  nakoupíte u nás

5 bal.
/1 den

max.

20 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

SLEVA 40 %
VíkEndoVá AkcE 

platí 23.–25. 11. 2012

ilustrační foto

dekorace pro váš 
sváteční stůl

11 ks 
od druhu

/1 den

max.

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   1 15.11.2012   15:16:35



SLEVA 
19 %

SLEVA 
39 %

Kuře
• mražené • 1 kg

Filety z pangasia
• mražené • 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný potovar
• 525 g

Vepřové plátky 
z kýty
• masný polotovar 
• 1 kgKuřecí stehna

• chlazená
• 1 kg

Pizza  
Buitoni La 
pizzeria
• 320 g
• 100 g =  
12,47 Kč
• vybrané druhy

Kuřecí  
stehenní  
řízek
• mražený 
• 500 g

Kuřecí křídla
• chlazená
• 1 kg

Přílohové 
směsi  
Findus
• 325 g
• 100 g =  
10,12 Kč
• vybrané druhy

Hovězí přední bez 
kosti – kližka
• 1 kg

Obalované  
rybí porce
• se sýrem,  
s hořčicí
• 260 g
• 100 g = 
13,42 Kč

9990
129,90/

-23 %
6490

89,90/

-27 %

3990
59,90/

-33 %
4490

64,90/

-30 %

5990
74,90/

-20 %

3290
44,90/

-26 %

12990
149,-/

-12 %

3490
51,90/

-32 %

4990
64,90/

-23 %

Čerstvé maso, mražené

1 kg = 95,10 Kč

1 kg = 89,80 Kč

094 9
62,-

095 9
99,-

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   2 15.11.2012   15:09:21



SLEVA 21 %
Anglická krkovička
• 100 g

klobása z Vysočiny
• 100 g

Papričky červené 
plněné sýrem
• 100 g  
• obsluhovaný úsek  
• v nabídce také olivy 
zelené plněné sýrem

Lovecký salám
• 100 g 

Pomazánka 
budapešťská
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Pomazánka rodinná
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Salát vlašský
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Vídeňské párky
• 200 g
• 100 g = 9,45 Kč

Šunkový salám
• 100 g 
• nově dodávají:

kuřecí prsa v aspiku
• 100 g

Serrano šunka
• 80 g
• 100 g = 49,88 Kč

41 9 0
18,90

1490
17,90/

-16 %

2990
37,90/

-21 %

1490
18,90/

-21 %

1090
12,90/

-15 %
1190

14,50/

-17 %
690

super cena

1890
27,90/

-32 %

990
11,90/

-16 %

1290
16,90/

-23 %

3990
59,90/

-33 %

Uzeniny, lahůdky

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   3 15.11.2012   12:40:44



SLEVA 26 %

Eidam 45 %
• 100 g
• obsluhovaný úsek

01 9 0
14,90

Mléčné výrobky

Tvaroh
• polotučný, odtučněný  
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč  
• v nabídce také tučný  
250 g za 15,90 Kč

Jogurt dobrá Máma
• 120 g
• 100 g = 4,92 Kč
• vybrané druhy

choceňský jogurt
• 150 g
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Jogobella Müsli 
a cereal
• 150 g
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Florian Active 
drink
• 320 g
• 100 g = 4,97 Kč
• vybrané druhy

Grand dessert
• 200 g
• 100 g = 7,45 Kč
• vybrané druhy

Pribináček
• 125 g
• 100 g = 11,92 Kč
• vybrané druhy

Jesenka, Piknik, 
Pikao
• 75 g
• 100 g = 17,20 Kč

1490
22,50/

-33 %

590
6,90/

-14 %

990
12,90/

-23 %

990
12,90/

-23 %

1590
19,90/

-20 %

1490
19,90/

-25 %

1490
19,90/

-25 %

1290
18,50/

-30 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   4 15.11.2012   12:40:55



SLEVA 43 %
Houska slunečnicová
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

3 9 0
6,90

Sýry, pečivo

Hera
• 250 g  
• 100 g = 6,36 Kč

Tavený sýr 
Veselá kráva
• 140 g  
• 100 g = 17,79 Kč
• vybrané  
druhy

croissant
• s pudinkovou náplní
• 60 g
• 100 g = 11,50 Kč

Hřeben listový
• s italskou náplní
• 55 g
• 100 g = 12,55 Kč

Špička
• koňaková • 4 ks 
• balená • 240 g
• 100 g = 14,54 Kč

chléb Zábrdovický
• balený
• 500 g
• 100 g = 3,38 Kč

Mozzarella
• 100 g

Čerstvý sýr Almette
• 150 g
• 100 g = 15,27 Kč
• vybrané druhy

Tvarůžky
• 125 g
• 100 g = 20,72 Kč

Pařený uzený sýr
• 100 g

1590
17,90/

-11 %

2490
29,90/

-16 %

690
8,90/

-22 %

690
9,90/

-30 %
3490

51,90/

-32 %
1690

29,90/

-43 %

1490
19,90/

-25 %

2290
28,90/

-20 %

2590
31,90/

-18 %

1890
26,90/

-29 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   5 15.11.2012   12:41:08



SLEVA 24 %

Mikulášská nadílka

Halls bonbony
• 33,50 g
• 100 g = 38,51 Kč
• vybrané druhy

Pomazánka nugeta
• 42 g
• 100 g = 18,81 Kč
• vybrané druhy

Marcipánové 
kuličky v čokoládě
• 150 g
• 100 g = 19,93 Kč

dezert Raffaello
• 150 g
• 100 g = 46,60 Kč

Čokoládové tyčinky
• 32–50 g
• 100 g od 15,80 Kč
• vybrané druhy

Lízátko berlička
• 28 g
• 100 g = 38,93 Kč

BeBe Brumík
• 25–30 g
• 100 g od 19,67 Kč
• vybrané druhy

Milka čokolády
• 250–300 g
• 100 g od 14,97 Kč
• vybrané druhy

1290
15,90/

-18 %

790
9,90/

-20 %

2990
39,90/

-25 %

6990
104,90/

-33 %

790
9,90/

-20 %

1090
14,90/

-26 %

590
7,50/

-21 %

4490
69,90/

-35 %

kinder mléčný řez
• 29 g 
• 100 g = 27,24 Kč

7 9 0
10,50

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   6 15.11.2012   12:41:17



SLEVA 23 %

9 9 0
12,90

Mikulášská nadílka

Čokoládové 
figurky
• 60 g
• 100 g =  
16,50 Kč
• vybrané druhy

Toffifee Santa
• 216 g  
• 100 g = 36,99 Kč

Mikulášká textilní 
ponožka
• v nabídce také 
mikulášská čepice za 
19,90 Kč

Adventní kalendáře
• 50 g
• 100 g = 43,80 Kč
• vybrané druhy

Čokoládová 
figurka Mikuláš
• s lentilkami 
a medvídkem uvnitř
• 129 g 
• 100 g = 27,05 Kč

Mikulášský sáček  
18 × 40 cm
• mikulášské motivy  
• v nabídce také taška 
30 × 40 cm za 10,90 Kč
a 18 × 40 cm za 7,90 Kč

Arabesky
• 400–440 g
• 100 g od 18,16 Kč
• vybrané druhy

Plyšový čert Hubert
• mluvící česky 
• různé velikosti za různé 
ceny

Mince v síťce
• mléčná čokoláda
• 100 g7990

99,90/

-20 %

4990
59,90/

-16 %

2190
29,90/

-26 %

3490
46,90/

-25 %

690
8,90/

-22 %

7990
119,-/

-32 %

22900
299,-/

-23 %

2190
28,90/

-24 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

kinder čokoláda
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

kinder maxi  
překvapení
• 100 g 3990

49,90/

-20 %
7990

99,90/

-20 %

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   7 15.11.2012   12:41:46



SLEVA XX %

XX X 0
XX,90

Káva, čaj, sladkosti

Instantní káva 
Tchibo Gold 
selection
• 200 g
• 100 g = 54,95 Kč

Mletá káva  
Jacobs 
krönung
• 250 g
• 100 g =  
25,96 Kč

Pyrami- 
dové čaje  
Lipton
• 30–50 g
• 100 g od  
75,80 Kč
• vybrané  
druhy

Mandle  
v bílé  
čokoládě obalené 
kokosem
• 125 g 
• 100 g =  
23,12 Kč

10990
169,-/

-34 %
6490

99,90/

-35 %

3790
46,90/

-19 %
2890

39,90/

-27 %

dětské cereálie 
nestlé
• 425–450 g
• 100 g = XX Kč 
• vybrané druhy

590
8,90/

-33 %

1590
17,90/

-11 %

6490
91,90/

-29 %

2990
39,90/

-25 %

kávenky
• 50 g
• 100 g = 11,80 Kč
• vybrané druhy

Zlaté  
oplatky
• 140–150 g
• 100 g od  
10,60 Kč
• vybrané druhy

Emco tyčinky
• 105–135 g
• 100 g od 22,15 Kč
• vybrané druhy

Rozpustný 
cereální 
nápoj caro
• 200 g
• 100 g = 32,45 Kč

Vyrobeno
v ČR

kolekce 
ovocných  
čajů  
Pickwick
• 120 g
• 100 g = 99,91 Kč
• 3× čaj a skleněný 
hrnek

11990
super cena

6790
89,90/

-24 %
dětské cereálie 
nestlé
• 400–450 g  
• 100 g od 15,09 Kč 
• vybrané druhy

Výdej na informacích. Platí do vyčerpání zásob.

za nákup 3 ks cereálií
Nestlé 400–450 g.

Získej batoh  
ve tvaru zajíčka 
Nesquika

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   8 15.11.2012   12:41:57



SLEVA 18 %

Tuňák calvo
• 3 × 80 g
• 100 g = 35,65 Kč
• vybrané druhy

95 9 0
73,90

Trvanlivé potraviny

Vepřové ve vlastní šťávě
• 260 g
• 100 g = 8,81 Kč

olivy  
Franz Josef
• 300 g
• 100 g = 14,53 Kč
• vybrané druhy

kečup Heinz
• 460 g
• 100 g = 6,50 Kč
• vybrané druhy

Puding créme olé
• 49–56 g
• 100 g od 21,25 Kč
• vybrané druhy

olivový olej 
Borges
• 500 ml
• 100 ml = 19,38 Kč
• vybrané druhy

Gurmánský bujon 
Maggi
• 72 g
• 100 g = 29,03 Kč
• vybrané druhy

Standardní polévky 
Maggi
• 54–93 g
• 100 g od 20,96 Kč
• vybrané druhy

2290
32,90/

-30 %
1890

28,50/

-33 %

2990
39,90/

-25 %

1190
15,90/

-25 %

9690
128,90/

-24 %

2090
29,90/

-30 %
1950

27,90/

-30 %

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   9 15.11.2012   12:42:05



SLEVA 28 %

Jupí sirup
• 4 kg  
• 1 kg = 24,98 Kč
• vybrané druhy

99 9 0
138,90

Nápoje, slané

2090
29,90/

-30 %

10990
149,-/

-26 %

1090
14,90/

-26 %
990

super cena
4990

69,90/

-28 %

1990
24,90/

-20 %
1645

32,90/

1 + 1

1590
19,90/

-20 %

Pepsi cola
• 1,5 l  
• 1 l= 13,93 Kč  
• vybrané druhy

Stará 
myslivecká
• 40 % • 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč 
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Hanácká 
kyselka 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 7,26 Kč
• vybrané druhy

Aquila přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

nestea  
2pack
• 2 × 1,5 l  
• 1 l =  
16,63 Kč  
• vybrané  
druhy

k & k arašídy
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč

Bohemia Grande
• 75 g
• 100 g = 21,20 Kč
• vybrané druhy

Semtex
• energetický nápoj
• 0,5 l • 1 l = 32,90 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

19900
229,-/

-13 %
captain Morgan 
Spiced
• 35 %
• 0,5 l
• 1 l = 398 Kč
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   10 15.11.2012   12:42:14



SLEVA 38 %

Frankovka,  
Modrý Portugal,  
Müller Thurgau,  
Veltlínské zelené
• 1 l

93 9 0
64,90

Alkoholické nápoje

24900
315,-/

-20 %
Budějovický 
Budvar
• světlý ležák
• soudek
• 5 l
• 1 l = 49,80 Kč

890
10,90/

-18 %
2490

36,90/

-32 %

3490
79,90/

-56 %

1090
12,90/

-15 %

11900
155,-/

-23 %

7990
124,-/

-35 %
5990

79,90/

-25 %

Velkopopovický 
kozel
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l 
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatopramen  
Maxi
• světlý ležák
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč

Víno La Fuente
• 0,75 l
• 1 l = 46,53 Kč
• vybrané druhy

Staropramen
• nefiltrovaný
• 0,5 l
• 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

cellarium 
Bisencii
• 0,75 l
• 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy

Pražská vodka
• 37,5 %
• 0,5 l
• 1 l = 238 Kč
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Boris Jelzin
• 16,6 % • 0,5 l
• 1 l = 159,80 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   11 15.11.2012   12:42:22



Drogerie, krmivo

3190
39,90/

-20 %

Zewa
• hygienické papírové kapesníčky 
• 10 × 10 ks • 4vrstvé
• vybrané druhy

1950
27,90/

-30 %

19690
329,-/

-40 %

7490
119,-/

-37 %

22900
349,-/

-34 %

7990
118,90/

-32 %

10990
159,-/

-30 %

8990
149,90/

-40 %

5490
79,90/

-31 %

4190
59,90/

-30 %

Friskies
• granule  
pro psy 
• 3 kg
• 1 kg =  
39,30 Kč
• vybrané  
druhy

darling
• granule pro  
psy • 500 g
• 1 kg =  
39 Kč
• vybrané  
druhy

Propesko
• granule  
pro psy 
• 10 kg
• 1 kg =  
19,69 Kč
• vybrané  
druhy

Propesko
• granule 
pro psy 
• 3 kg
• 1 kg = 
24,97 Kč

chappi
• granule 
pro psy 
• 10 kg
• 1 kg =
22,90 Kč
• vybrané 
druhy

Granule  
pro psy
• 10 kg
• 1 kg =  
10,99 Kč

Bono
• granule 
pro psy 
• 2 kg
• 1 kg = 
20,95 Kč

Whiskas
• kapsičky pro kočky 
• 12 × 100 g
• 100 g = 6,66 Kč
• vybrané druhy

Pedigree
• granule 
pro psy 
• 2,4 kg 
• 1 kg = 
37,46 Kč
• vybrané 
druhy

kleenex
• toaletní papír • 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

na  všechny  
psí granulesleva min. 30 % 

5990
super cena

Bref
• WC blok Power
• 2 × 51 g  
• 100 g = 58,73 Kč
• vybrané druhy

11790
169,-/

-30 %

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   12 15.11.2012   12:42:34



1+11+1 kupte dva, 
zaplaťte 
jeden!

kupte dva, 
zaplaťte 
jeden!

Drogerie

19900
249,-/

-20 %

890
11,90/

-25 %

28900
359,-/

-19 %

3990
54,90/

-27 %

2990
43,90/

-31 %

5990
94,90/

-36 %
14990

209,90/
-28 %

1990
27,90/

-28 %

9990
128,90/

-22 %

Sunar
• kojenecká výživa 
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč
• vybrané  
druhy

Hello
• ovocná přesnídávka 
• 190 g
• 100 g = 4,68 Kč
• vybrané druhy

Finish
• tablety do  
myčky Classic  
• 76 ks 
• vybrané  
druhy

Radox
• sprchový 
gel 
• 250 ml
• 100 ml = 
15,96 Kč
• vybrané 
druhy

Pur
• čisticí 
prostředek 
• 900 ml
• 1 l = 33,22 Kč
• vybrané druhy

Radox
• koupelová 
pěna 
• 500 ml
• 1 l =  
119,80 Kč
• vybrané 
druhy

Ria
• dámské slipové vložky 
• 25 ks • vybrané druhy

nivea
• pleťový 
krém Nivea 
vyživující 
denní 
a noční 
• 50 ml • 100 ml = 
199,80 Kč

nivea
• balzam 
po holení 
pro muže 
• 100 ml
• vybrané 
druhy

93 9 0
79,90 93 9 5

79,90

Aquafresh duopack
• zubní pasta • 2 × 100 ml
• 100 ml = 19,95 Kč
• vybrané druhy

Aquafresh
• ústní voda  
• 500 ml 
• 1 l =  
79,90 Kč  
• vybrané 
druhy
• v libovolné 
kombinaci

cena za 1 ks při koupi 2 kscena za 1 duopack

+

Nakupte výrobky NIVEA 
nebo Labello nad 149 Kč 

a ZÍSKEJTE VÝHERNÍ 
STÍRACÍ LOS!

tttpttee ýýývýrobkbkbkbkbkyy NININIVVVEVEANaakkkukup

VÁNOČNÍ NADÍLKA 
PRO KAŽDÉHO!

 Los a výhru obdržíte na informacích hypermarketu.

3000× 
módní 
šátek 
NIVEA

Lo hL

33
mm
ššá
N

os a výos a ýh

3000× 
výživné 
tělové 
mléko
NIVEA

hypermaerm rketuh

4000× 
stylový 

zápisník 
NIVEA

Nv_Vanocni_nadilka_strip_letak_205x40-F.indd   1 6.11.2012   15:28:58

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   13 15.11.2012   12:42:48



SLEVA 42 %

Domácnost

17900
399,-/

-55 %

9990
149,90/

-33 %

99900
1699,-/

-41 %
4500

59,90/

-24 %
3490

47,90/

-27 %

490
5,90/

-16 %
9990

149,90/

-33 %
od 9990

149,90/
-33 %

Polštár 70 x 90 cm 
Impression
• výplň 100 % 
polyesterové vlákno 900 g
• povrch 100 %  
polyesterové mikrovlákno
• možnost praní do 60 °C
• v nabídce také přikrývka 
Impression za 379 Kč

Prostěradlo froté  
100 x 200 cm
• 80  % bavlna +  
20 % PES
• vybrané  
barvy

Nová sada Twist
• pro všechny 
typy podlah • plně 
pohyblivý kloub 
umožňuje vytírání do 
osmiček • novinkou 
je rotační systém 
přímo v držadle 
• vědro 20 l 
• rotační koncovka je 
odnímatelná z vědra

Úklidové pomůcky 
Click systém
• unikátní systém použití 
jedné tyče s různými 
úklidovými nástavci

Adventní svíčky  
4 ks
• rozměr 40 × 60 mm
• vybrané barvy

Věnec adventní 
25 cm
• různé barevné provedení
• cena za věnec bez 
svíček

Keramický obal 
Clivia ∅ 13 cm
• vhodný na vánoční 
hvězdu • různé barvy
• v nabídce také 
∅ 15 cm za 54,90 Kč

Vánoční hvězda 
1 květ
• umělá květina  
• v nabídce také pugét 
vánoční hvězda malý 
9 květů za 19,90 Kč nebo 
velký 7 květů za 29,90 Kč

Vonné svíčky
• různé vůně • 12 ks v balení 91 9 0

34,90

ilustrační foto

NOVINKA

ušetříte 
220 Kč

ušetříte 
700 Kč

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   14 15.11.2012   12:53:53



Textil, obuv

39900
799,-/

-50 %

16900
249,-/

-32 %

39900
799,-/

-50 %
6990

99,90/

-30 %

49900
799,-/

-37 %
39900

599,-/

-33 %

Župan
• pánský, dámský
• příjemný materiál
• hřejivý a pohodlný
• módní odstíny

domácí zateplené 
bačkory
• dámské, pánské

Ponožky SoFT
• hřejivé ponožky 
pro domácí pohodu
• perfektně drží tvar
• vel. 35–42

Sněhule
• dámské nebo pánské 
sněhule
• výborná tepelná izolace
• pracovní sněhule 
za 499 Kč

dětské kalhoty
• zateplené
• v nabídce také dětské 
softshellové kalhoty 
za 599 Kč

dětské zimní boty
• moderní zimní obuv
• vel. 29–35

ušetříte 
400 kč

ušetříte 
400 kč

ušetříte 
300 kč

ušetříte 
200 kč

inz_CW47_Tchibo_Albert_210x148_v9.indd   1 12.11.12   17:59

149900
2499,-/

-40 %

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   15 15.11.2012   12:43:47



SLEVA 48 %

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Banány
• 1 kg

citróny
• 500 g  
• 1 kg = 29,80 Kč

Zázvor
• 1 kg

Brokolice
• 500 g  
• 1 kg = 33,80 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Jablka Gloster
• 1 kg

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 11. do 27. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

47/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Minigerbery
• 9 ks • mix barev  
• v nabídce  
od 22. 11.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

1490
19,90/

-25 %

3490
49,90/

-30 %
1690

19,90/

-15 %
490

8,90/

-44 %

1790
26,90/

-33 %

6990
super cena

71 9 0
34,90

NOVINKA

Pěstováno
v ČR

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   16 15.11.2012   12:44:05



SLEVA 48 %

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Banány
• 1 kg

Citróny
• 500 g  
• 1 kg = 27,80 Kč

Zázvor
• 1 kg

Brokolice
• 500 g  
• 1 kg = 27,80 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Jablka Gloster
• 1 kg

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 11. do 27. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

47/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Trutnov.

Minigerbery
• 9 ks • mix barev  
• v nabídce  
od 22. 11.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

1390
19,90/

-30 %

3490
49,90/

-30 %
1390

19,90/

-30 %
490

8,90/

-44 %

1790
26,90/

-33 %

6990
super cena

71 9 0
34,90

NOVINKA

Pěstováno
v ČR

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket Albert Trutnov.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   17 15.11.2012   14:35:30



SLEVA 48 %

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Banány
• 1 kg

Citróny
• 500 g  
• 1 kg = 27,80 Kč

Zázvor
• 1 kg

Brokolice
• 500 g  
• 1 kg = 27,80 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Jablka Gloster
• 1 kg

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 21. 11. do 27. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

47/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Ostrava Nová Karolina.

Minigerbery
• 9 ks • mix barev  
• v nabídce  
od 22. 11.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

1390
19,90/

-30 %

3490
49,90/

-30 %
1390

19,90/

-30 %
490

8,90/

-44 %

1790
26,90/

-33 %

6990
super cena

71 9 0
34,90

NOVINKA

Pěstováno
v ČR

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket Albert Ostrava Nová Karolina.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

letak_Albert_HM_47_2012_d.indd   18 15.11.2012   14:35:42


